Prest DESCRIPCION MONTO 

55 00 022 003 730303 1801 202 8888 8888 Viaticos y Subsistencias en el Interior 312.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 312.00 

IVA 0.00 

SUB - TOTAL 312.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 312.00 

SON: 
	TRESCIENTOS DOCE DOLARES 

DESCRIPCION: 	Rendición de la Entidad:64-3-0 No de fondo: 337 No Entrada: 3094 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
10/11/2022 

_ 	1 	MAYRA ALEJANDRA 
CARRILLO SALAN . 

: 	‘::' 13."  ° i 

fillt4j;  TATIANA ALEJANDRA